
UCHWAŁA NR XXXVI/255/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lipiany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) oraz art. 417 § 1, 2 i 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 § 1 – 4 i art. 420 § 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 1089, 
Dz. U. z 2018 r. poz. 4, Dz. U. z 2018 r. poz. 130, Dz. U. z 2018 r. poz. 138) Rada Miejska w Lipianach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Lipiany tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/140/2012 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Lipiany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 1561 zm. z 2017r. poz.2758).

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Lipianach w sprawie podziału Gminy Lipiany na okręgi wyborcze 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Lipski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1924



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/255/2018 
Rady Miejskiej w Lipianach 
z dnia 26 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY LIPIANY NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 

numer  
okręgu 

wyborczego 

granice 
 okręgu wyborczego 

ilość radnych 
wybieranych 

 w okręgu wyborczym 

1 
Sołectwa:  

Derczewko, Dębiec, Mielęcinek, Osetna. 
1 

2 Sołectwo Batowo 1 

3 
Sołectwa: 

Krasne, Połczyno. 
1 

4 
Sołectwa: 

Skrzynka, Wołczyn, Nowice. 
1 

5 
Sołectwa: 

Jedlice, Miedzyń. 
1 

6 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Władysława Sikorskiego. 
1 

7 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Generała Józefa Bema, Mostową.     
1 

8 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Adama Mickiewicza, Myśliborską, Barlinecką. 
1 

9 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Armii Krajowej, Szkolną. 
1 

10 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Henryka Sienkiewicza, Romualda Traugutta. 
1 

11 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Górną, Oświęcimską, Niepodległości, Wodną. 
1 

12 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Plac Wolności, Ciasną, Tadeusza Kościuszki. 
1 

13 

Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Osiedle Podmiejskie, Polną, Pyrzycką, Stefana 

Żeromskiego, Kornela Makuszyńskiego, 

Lipową, Jana Brzechwy. 

1 

14 

Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Mikołaja Kopernika, Stefana Okrzei, część 

Jedności Narodowej od nr 1-17. 

1 

15 
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: 

Część Jedności Narodowej od nr 17a-81. 
1 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1924


		2018-04-25T10:39:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




